Rozktad Jazdy- Linia; JORDANOW- TOPORZYSKO - BYSTRA PODHALANSKA - SUCHA BESKIDZKA

Nr Miejscowos¢ Km Czas min. Nr Przy. s s
1 | Jordanéw 0,0 - - 5,25 6,35
2 | Toporzysko Osrodek Zdrowia 3,4 3 06 5,28 6,38
3 | Toporzysko Gérne 6,4 4 12 5,32 6,42
4 | Sidzina Gérna 9 8 07 5,40 6,50
5 | Sidzina Kosciot 11,3 4 08 5,44 6,54
6 | Sidzina Sotectwo 13,2 3 10 5,47 6,57
7 | Bystra Podh. Smetkowa 15,6 2 12 5,49 6,59
8 Bystra Podh. Traczykowa 16,3 1 14 5,50 7,00
9 | Bystra Podh. Szkota 17,6 2 16 5,52 7,02
10 | Bystra Podh. Urzad Gminy 18,5 1 18 . 5,53 7,03
11 | Bystra Podh. PKP 19,5 3 06 5,56 7,06
12 | Bystra Podh. GS skrzyz. 20,7 4 10 6,00 7,10
13 | Bystra Podh. Brykowa 21,1 1 20 6,01 7,41
14 | Bystra Podh. Traczowa 21,9 2 22 6,03 713
15 | Osielec Szkota 22,5 1 29 6,04 7,14
16 | Osielec PKP 23,4 1 27 6,05 7,15
17 | Osielec Bogaczowa 24,2 1 25 6,06 7,16
18 | Kojszowka Skrzyzowanie 25,2 1 23 6,07 7,17
19 | Kojszowka 26,1 2 21 6,09 7,19
20 | KojszOwka PKP 27,2 2 19 611 7,21
21 | Juszczyn Skrzyzowanie 28,1 1 17 6,12 7,22
22 | Juszczyn GS 28,7 2 15 6,14 7,24
23 | Juszczyn Bory 29,7 ik 13 6,15 7,25
24 | Biatka Skrzyzowanie 30,6 2 11 6,17 1,27
25 | Biatka 31,8 i 75 6,18 7,28
26 | Makow P. Osiedle 32,4 2 73 6,20 7,30
27 | Makéw Podhalaniski ll 33,3 1. 71 6,21 7,31
28 | Sucha B. Szpital 37.6 5 - 6,26 7,36
29 | Sucha B. Pitsudskiego 38,2 1 01 6,27 7,37
30 | Sucha B. Rynek 39,2 1 03 6,28 7,38
31 | Sucha B. Mickiewicza 39,7 1 05 6,29 7,39
32 | Sucha B. Beskidy 40,2 o - 6,30 7,40
65 min
Komunikacja Zwykta
Legenda; s-—kursuje tylko w dni nauki szkolnej WAZRY-O€k

Osoba zarzgdzajaca transportem — Krzysztof Janowiec 7 g r et

Liczba pojazddw do obstugi linii- 1 pojazd

Rozkiad jazdy wainy

0d ADP3. 20405

mgr ing. iwlec
Na
; W.\"‘M<‘W|'|ll\mn?unl.:|cjl 1 Transportu
24 STAROSTA SUSK} )OZ’Z R 205

STAROSTWO POWIATOWE
w Suchej Beskidzkie]

J—
facznik de zezwolenia od Ar _Z_Q_ T




